
سرخ ها بردند و آبی ها مساوی کردند تا فاصله شان یک امتیاز شود  برگزاری مراسم عزاداری 
شهادت حضرت زهرا )س(

در حسینیه امام خمینی)ره( 
 پرسپولیس همسایه
 دیوار به دیوار استقلال

در صفحه ورزشی بخوانیددر صفحه سیاسی بخوانید

معاون درآمدهای سازمان مالیاتی در گفت و گو با »ایران« تغییرات قانون مالیات بر ارزش افزوده را تشریح کردتولید و عرضه گوشت در هفته های اخیر ثابت اما قیمت ها گران شده است!

اقلام خوراکی مانند روغن، پنیر، ماست، شیر، شیرخشک و خدمات درمانی، آموزشی، ورزشی و  همچنین دارو از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف شدند

 سید شمس الدین حسینی، وزیر اسبق اقتصاد در گفت و گو با »ایران« 
از میراث اقتصادی دولت قبل برای دولت سیزدهم گفت

گزارش »ایران« از اهمیت برنامه های 
تربیتی در سازمان تعلیم و تربیت کودک

 گردشگران چه آسیب هایی به 
جزایر خلیج فارس می زنند؟

با وجود هشدارها ،سیلاب در استان های جنوبی حداقل 3 قربانی گرفت و خسارت وارد کرد 

پس از ۶۶۶ روز

 ردپای بازارگردانان
حذف و اضافه مالیات به نفع معیشت  در ماجرای گرانی گوشت

 رئیسی به مردم نگفت 
چه اقتصادی را تحویل گرفت

 مهارت و تربیت
 از خانه تا مهد

 فصل سرما
 تب جنوب گردی

 فوتی های کرونا به 22 نفر رسید

آب آمد و جان رفت 
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رهبــر جنبــش اســامی نیجریــه 
تــرور  ســالگرد  در  پیامــی  طــی 
فرمانده شهید نیروی قدس سپاه 
پاســداران انقاب اسامی، گفت 
مسیر مقاومت ان شــاءالله به ظهور امام زمان)عج( 
ختــم خواهد شــد. شــیخ »ابراهیــم زکزاکــی«، رهبر 
جنبش اســامی نیجریه دیروز )دوشــنبه( در پیامی 
سالگرد ترور جنایتکارانه و بزدلانه سردار سپهبد حاج 
»قاسم سلیمانی« فرمانده شهید نیروی قدس سپاه 

پاسداران انقاب اسامی را تسلیت گفت.
شــیخ زکزاکی در این پیام گفت: »سام علیکم و 
رحمت الله. انالله واناالیه راجعون. یاد ســردار قاسم 
ســلیمانی را بــزرگ مــی دارم، خداونــد او را رحمت 
کنــد. من نیــز علیه تروریســم مبــارزه می کنــم. آنها 
بــا قتــل قاســم ســلیمانی ها، واقعیــت خودشــان را 
نشــان دادند، چون کســی را کشتند که همه عمرش 
تاش کرد تا تمام آثار تروریســم در کشورهایی مثل 
عراق و ســوریه را از بین ببرد.« وی شهید سلیمان را 
»یک استراتژیســت که همه نقشــه های دشــمنان« 
بخصــوص در ســوریه و عــراق را نقــش بــر آب کرد، 
توصیف نموده و توضیح داد: »نهایتاً توســط کسانی 
که حقیقت تروریست بودن خودشان را اثبات کردند، 
به شــهادت رســید. آن کســانی که وی را به شــهادت 
رساندند، تروریست حقیقی هستند؛ نه فقط پشتیبان 
تروریسم، بلکه خودشان اقدام کننده به ترور هستند. 

آنهــا عماً خودشــان را نفــی کردنــد.« رهبر جنبش 
اســامی نیجریــه بــا بیــان اینکه آمــران ترور ســردار 
ســلیمانی حقیقت خودشان را نشــان دادند، اظهار 
داشــت: »واقعه شــهادت سردار ســلیمانی حقیقتاً 
ما را در شــوک فروبرد و برای وی عزادار شــدیم. آنها 
اشتباه کردند چون که نمی دانند خون شهید، حیات 
جاویدان ایجاد می کند. این همان اشتباهی است که 
ظالمان قبل از شما هم انجام دادند، آنها که اشتباه 
قتــل عام کربا را مرتکب شــدند و ایــن واقعه اکنون 

بزرگ داشته می شود.«
شــیخ زکزاکــی ادامــه داد: »ایــن همــان خطایی 
شــهادت  در  صهیونیســت ها  توســط  کــه  اســت 
کــه  کردنــد  تصــور  و  داد  رخ  موســوی  ســیدعباس 
حــزب الله را تضعیــف کردند در حالــی که حزب الله 
امروز بســیار قدرتمندتر است و آنها رهبر دیگری به  
نام سیدحســن نصــرالله را که خدا نگهدار او باشــد، 
جایگزین کردند. آنها همین اشــتباه را در قتل سردار 
عماد مغنیه نیز انجام دادند که خون او نیز خودشان 
را هدف گرفت و جریانی علیه آنها به راه انداخت که 

هیچگاه فراموش نمی شود.«
وی بــا بیــان اینکــه محــور مقاومت بــا تــرور و به 
شهادت رســاندن ســرداران آن تضعیف نمی شود، 
تصریح کــرد: »قرآن کریــم می فرماید که شــیطان، 
یــاران خــودش را راهنمایی می کند و مکر شــیطان، 
ضعیف است. یاران شیطان مانند شیطان ضعیف 

هســتند، لــذا یــک اشــتباه را بارهــا تکــرار می کننــد و 
ایــن بار آنهــا ســردار قاســم ســلیمانی و همرزمش 
ابومهدی المهندس را به شــهادت رساندند.« رهبر 
جنبش اسامی نیجریه ضمن اشاره به از یاد نبردن 
مبارزات ســردار ســلیمانی با گروه های تروریستی در 
منطقــه، خاطرنشــان کــرد: »ما همــواره ایــن مبارزه 
برای صلح و مبارزه علیه تروریسم را به یاد خواهیم 
داشت، خون آنها اکنون بسیار بالاتر است هرچند ما 
نمی توانیم هیچگاه جای خالی ایشان را پر کنیم اما 
خون آنها، بیداری را در نســل های بیشــتری به وجود 
آورده است.«در پایان پیام شیخ زکزاکی آمده است: 
»اخیراً نمایشگاهی از تصاویر شهدا دیدم که در جلو 
این شهدا، تصویر ســردار قاسم سلیمانی و بسیاری 
شهدای دیگر از جمله شهدای جنایت زاریای نیجریه 
بود؛ ما یاد شــهدایمان و شــهید قاســم ســلیمانی را 
گرامــی می داریــم و این تا زمانی که یاد سیدالشــهدا 
اباعبــدالله الحســین)ع( را گرامــی می داریــم ادامــه 
خواهد داشت. این سخنان کوتاه برای عرض ارادت 
به شهدا وخون ایشان بود که ان شاءالله هیچگاه هدر 
نخواهد رفت. ان شــاءالله خداوند جمهوری اسامی 
ایــران و رهبــری آن ســیدعلی خامنــه ای را حفــظ و 
حمایت کند و ان شاءالله خداوند وحدت و یکپارچگی 
مــا را تقویت نموده و ان شــاءالله خداوند انتهای این 
مســیر را بــه ظهور حضرت مهدی عجــل الله تعالی 

فرجه ختم کند. و صلی الله علیه وآله و سلم.«

دغدغه حاج قاسم حل مشکلات مردم بود
 رئیس جمهور روز گذشته در مراسم دومین سالگرد شهادت 
شهید سلیمانی ویژگی های مدیریت جهادی  این شهید را تشریح کرد

شهید سلیمانی فرمانده و استراتژیستی بزرگ بود که بین میدان و دیپلماسی دوگانگی ایجاد نکرد
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پیام شیخ زکزاکی برای دومین سالگرد شهادت سردار دل ها

خون حاج قاسم حیات جاویدان ایجاد کرد
درنامه نماینده ایران در سازمان ملل به رئیس دوره ای  شورای امنیت تأکید شد

شورای امنیت باید امریکا را مسئول ترور معرفی کند

خـــبر خـــبر
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درشب شهادت فرماندهان مقاومت  تجمع ده ها هزار نفری مردم عراق 
در محل شهادت ایشان برگزار شد

وحدت تا پای جان

گزارش »ایران« از طرح شهید سلیمانی در مهار ویروس کشنده کرونا

 نجات دهنده جان ها 
9حتی پس از شهادت

گروه اقتصادی/ بر اساس گفته های تولیدکنندگان و همچنین بر اساس آمار رسمی، میزان تولید 
و عرضه گوشت نسبت به ماه های قبل تغییری نکرده اما قیمت گوشت در روزهای اخیر در بازار 

خرده فروشی افزایش یافته است.

نماینده دائم جمهوری اسامی ایران در سازمان ملل همزمان 
با دومین سالگرد ترور شهید سلیمانی نامه ای به رئیس دوره ای 
شــورای امنیت ارســال کرد. تخــت روانچی در این باره نوشــت: 
»رئیــس ســابق اطاعات نظامــی رژیــم اســرائیل در مصاحبه 
اخیــر خــود به دخالــت این رژیــم در ترور از پیش طراحی شــده شــهید ســلیمانی 
اعتــراف کــرده و گفتــه که اطاعات اســرائیل در این ترور نقش داشــته و این یکی از 
دو ترور قابل توجه و مهم در دوره ریاســت وی بوده اســت«. تخت روانچی با بیان 
اینکه این عمل جنایتکارانه بین المللی نقض شدید تعهدات امریکا تحت حقوق 
بین الملل بود و بنابراین موجب مسئولیت بین المللی آن است، خاطرنشان کرد: 
این اقدام جنایتکارانه همچنین موجب مسئولیت کیفری همه کسانی است که به 
هر وســیله ای، به طور مســتقیم یا غیرمســتقیم، به برنامه ریزی یا انجام این عمل 
تروریســتی کمک یــا از آن حمایــت کرده اند، که نمونه روشــن آن نقش حمایتی و 
دخالت رژیم اســرائیل در این ترور اســت. وی ادامه داد: شــهید سردار سلیمانی در 
مبارزه با تروریســم بین المللی نقش مهمی داشت و به همین دلیل، بحق عنوان 
قهرمان مبارزه با تروریســم و ســردار صلح به او داده شــد. از این رو، ترور بزدلانه او 
هدیه و خدمت بزرگی به داعش و دیگر گروه های تروریســتی در منطقه بود و آنها 
نیز از این ترور استقبال و از آن به عنوان دخالت الهی به نفع خود یاد کردند. تخت 
روانچــی اضافه کــرد: با توجه بــه پیامدهای وخیــم این اقدام تروریســتی بر صلح 
و امنیــت بین المللــی، شــورای امنیت باید به مســئولیت خود عمل کنــد و امریکا 
و رژیــم اســرائیل را به خاطــر برنامه ریزی، حمایــت و ارتکاب آن عمل تروریســتی 
مسئول بشناسد. نماینده ایران همچنین در این نامه اعام کرد: در راستای حقوق 
و تعهدات ما بر اســاس حقوق بین الملل، نیروهای مســلح ایران مصمم هستند 
با قوت به راه شــهید ســلیمانی در کمک فعالانه به ملت هــا و دولت های منطقه، 
 طبق درخواســت آنها، برای مبارزه با گروه های تروریستی مورد حمایت خارجی تا 

ریشه کنی کامل آنها، ادامه دهند.

 حضور رئیس مجلس در منزل شهدای
 حادثه مراسم تشییع شهید سلیمانی درکرمان
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